

Váš dopis zn./ze dne:

**11.3.2023**

Č. j.:

**MHMP 531889/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 518284/2023**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: **2/3**

Datum:

**15.03.2023**

**Odpověď na žádost podle z. č. 106/1999 Sb. - Dub Petr Ing. II.**

Vážený

k Vaší žádosti ze dne 19.2.2023, ve které nás žádáte jako pořizovatele VVURÚ k návrhu změny Z3403/00 o následující:

1. Zaslání úplného znění „Oznámení pořizovatele územně plánovací dokumentace“ (popř. kopie) zaslání Ministerstvu obrany ČR na základě, kterého Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru Sekce majetkové Ministerstva obrany po obdržení výše zmíněného oznámení o pořizování územně plánovací dokumentace provedl vyhodnocení návrhu změny územního plánu z pozice dotčeného orgánu a vydal k návrhu změny závazné stanovisko.
2. Zaslání dokumentace, která byla Odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru Sekce majetkové Ministerstva obrany předána k posouzení nebo její seznam s odkazem kde lze požadovanou dokumentaci stáhnout.
3. Zaslání plného znění (popř. kopie) stanoviska Odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru Sekce majetkové Ministerstva obrany tak jak vám bylo zasláno. Plné znění je požadováno z důvodu datování a autorizace požadovaného dokumentu, protože

jsem si vědom, že stanovisko jako takové je již zveřejněno v informativním seznamu vyjádření přijatých k veřejnému projednání změny ÚP SÚ HMP Z3403/00.

Vám v příloze posíláme vše požadované:

- 1) Oznámení o konání veřejného projednání návrhů změny Z 3403/00 a vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území (MHMP 2232884/2022) – zde je i standardně uveden odkaz ke stažení projednávané dokumentace.
- 2) Veřejnou vyhlášku (příloha k MHMP 2232884/2022) – zde je i standardně uveden odkaz ke stažení projednávané dokumentace.
- 3) Zaslané stanovisko MO, Sekce majetkové, odboru ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru (MHMP 138633/2023).

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech

**Ing. arch. Filip Foglar**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. MHMP 2232884/2022
2. MHMP 2232884/2022
3. MHMP 138633/2023

**Rozdělovník:**

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis